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COMUNICATO UFFICIALE N° 56 DEL 15 NOVEMBRE 2016 
 

1. 

Consiglio Direttivo 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

 
INATTIVITA' SOCIETA'  
Il Comitato Regionale, preso atto della mancata iscrizione al Campionato di Calcio a Cinque Serie “D” da parte delle 
sotto elencate società:  
 

1.   944111 A.S.D. ANTICA GELATERIA FORTINO di Cariati 
2.   943498 A.S.D. ATLETICO ROCCELLETTA C5 di Borgia 
3.   933519 A.S.D. CITTA DI FUSCALDO di Fuscaldo 
4.   933128 A.S. DON BOSCO JACURSO di Jacurso 
5.   73674 A.S. PIMINORO di Oppido Mamertina 
6.   944194 A.S.D. STREET OF STARS CELLARA di Cosenza 

 
 
delibera l’esclusione delle stesse dal competente Campionato con conseguente dichiarazione di inattività. 
Nei confronti delle stesse viene applicato il disposto di cui all’ art. 110, punto 1, delle Norme Organizzative della F.I.G.C., 
pertanto tutti i calciatori  tesserati con le suddette società sono liberi d’autorità dalla data di pubblicazione del presente 
Comunicato Ufficiale. 
 
 
CAMBIO ATTIVITA’ 
Il Consiglio Direttivo, prende atto altresì del cambio attività delle sotto elencate società già ratificate da parte della F.I.G.C.. 
 

1.   939004 A.S.D. S.E.L.E.S. di Gioiosa Jonica cambio in S.G.S. 
2.   934564 A.S.D. MIXREGGIO CALCIO A 5 di Reggio Di Calabria cambio in Calcio a 5 Femminile 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO - LEGA NAZIONALE DILETTANTI 
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e-mail: segreteria@crcalabria.it 

 

 

mailto:segreteria@crcalabria.it�


Comunicato Ufficiale N. 56 del 15 Novembre 2016   

 

341 

 

 

CAMPIONATO CALCIO A CINQUE SERIE D 
 
Il Consiglio Direttivo, esaminate le domande di iscrizione e la documentazione prodotta ha deliberato di ammettere le sotto elencate 
Società: 
 

 

ORGANICO 
  Matr. 

 
Società 

 

Località 

1.  946122 F.C.D. ATLETICO CLETO di Cleto 

2.  943639 A.S.D. AUSONIA SUB di Reggio Calabria 

3.  943917 A.S.D. BELMONTE CALCIO A 5 di Belmonte Calabro 

4.  944390 U.S.D. BIANCO CALCIO A 5 di Bianco 

5.  610262 G.S. BOCCHIGLIERO di Bocchigliero 

6.  944189 A.S.D. BOSCOLANDIA di Rovito 

7.  919951 S.S.D. BOYS MARINATE di Vibo Valentia 

8.  943994 A.S.D. CASOLESE di Casole Bruzio 

9.  945611 A.S.D. CITTA DI REGGIO C5 di Reggio Calabria 

10.  610349 A.S.D. CLUB QUADRIFOGLIO 97 di Davoli 

11.  610590 A.S.D. COMPRENSORIO PRESILANO di Sorbo San Basile 

12.  933075 A.S.D. COSTA DEL LIONE CALCIO 5 di Falerna 

13.  938153 F.C.D. DAVOLI ACADEMY di Davoli 

14.  938832 A.S.D. DOMENICO SPORT di San Lucido 

15.  946053 A.S.D. EVERGREEN di Reggio Calabria 

16.  939065 A.S. FREE TIME di Vibo Valentia 

17.  946005 A.S.D. FUTSAL CETRARO di Cetraro 

18.  943645 A.S.D. FUTSAL CLUB GALATRO di Galatro 

19.  943648 A.S.D. FUTSAL FORTUNA di Catanzaro 

20.  941463 A.S.D. FUTSAL NUOVA MONTEROSSO di Monterosso Calabro 

21.  941813 A.S.D. FUTSAL SARACENA di Castrovillari 

22.  946311 A.S.D. FUTSAL SELES di Gioiosa Jonica 

23.  941678 A.S.D. GALLICO CALCIO A 5 di Reggio Calabria 

24.  946279 A.S.D. GIOIESE FUTSAL di Gioia Tauro 

25.  945953 A.S.D. GIOVE di Rovito 

26.  918531 A.S.D. MARACANA CALCIO A 5 di Catanzaro 

27.  941893 A.S.D. MONTAURO di Montauro 

28.  946110 A.S.D. NEW STREET OF STARS di Paterno Calabro 

29.  942321 A.S.D. POLISPORTIVA CITTANOVA di Cittanova 

30.  946017 A.S.D. REAL SAN FILI di San Fili 

31.  941536 A.S.D. REAL SANGIOVANNELLO di Reggio Calabria 

32.  936562 A.S.D. ROCCELLETTA di Borgia 

33.  941710 A.S.D. ROSSANO CENTRO STORICO C5 di Rossano  

34.  946298 S.S. SAN BRUNO di Serra San Bruno 

35.  942156 A.S.D. SERRALONGA PERTINA di Acri  

36.  931259 A.S.D. SOCCER LAB 2009 di Reggio Calabria 

37.  80323  TIGERS 91 di Catanzaro 

38.  930740 A.S.D. TRE COLLI FUTSALCATANZARO di Catanzaro 

39.  938831 A.S.D. UMBRIATICO CALCIO A 5 di Umbriatico  

40.  946026 A.S.D. VIRTUS SBS di Simbario 

41.  943926 A.S.D. XENIUM di Villa San Giovanni 
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COMPOSIZIONE GIRONI 

Girone “A” - Delegazione Prov.le di COSENZA  Girone “B” - Delegazione Prov.le di VIBO VALENTIA 
 

G.S. BOCCHIGLIERO F.C.D. ATLETICO CLETO 
A.S.D. BOSCOLANDIA A.S.D. BELMONTE CALCIO A 5 
A.S.D. CASOLESE S.S.D. BOYS MARINATE 
A.S.D. FUTSAL SARACENA A.S.D. COSTA DEL LIONE CALCIO 5 
A.S.D. GIOVE A.S.D. DOMENICO SPORT 
A.S.D. NEW STREET OF STARS A.S. FREE TIME 
A.S.D. REAL SAN FILI A.S.D. FUTSAL CETRARO 
A.S.D. ROSSANO CENTRO STORICO C5 A.S.D. FUTSAL NUOVA MONTEROSSO 
A.S.D. SERRALONGA PERTINA S.S. SAN BRUNO 
A.S.D. UMBRIATICO CALCIO A 5 A.S.D. VIRTUS SBS 

 
Girone “C” - Delegazione Prov.le di CATANZARO  Girone “D” - Delegazione Prov.le di REGGIO CALABRIA 
 

A.S.D. CLUB QUADRIFOGLIO 97 A.S.D. AUSONIA SUB 
A.S.D. COMPRENSORIO PRESILANO U.S.D. BIANCO CALCIO A 5 
F.C.D. DAVOLI ACADEMY A.S.D. CITTA DI REGGIO C5 
A.S.D. FUTSAL FORTUNA A.S.D. EVERGREEN 
A.S.D. FUTSAL SELES A.S.D. FUTSAL CLUB GALATRO 
A.S.D. MARACANA CALCIO A 5 A.S.D. GALLICO CALCIO A 5 
A.S.D. MONTAURO A.S.D. GIOIESE FUTSAL 
A.S.D. ROCCELLETTA A.S.D. POLISPORTIVA CITTANOVA 
 TIGERS 91 A.S.D. REAL SANGIOVANNELLO 
A.S.D. TRE COLLI FUTSALCATANZARO A.S.D. SOCCER LAB 2009 
  A.S.D. XENIUM 

 

 
DATE CAMPIONATO CALCIO A CINQUE  “SERIE D” - S.S.2016/2017 

Inizio campionato  SABATO 19 NOVEMBRE 2016 
Sosta Feste Natalizie 24 DICEMBRE 2016 e 31 DICEMBRE 2016 
Fine Campionato  08 APRILE 2017  (Gironi “A”, “B” e “C”) 
Sosta Pasqua  15 APRILE 2017 
Fine Campionato  06 MAGGIO 2017  (Girone “D”) 
 
PLAY – OFF 
 

Date presunte Play-Off – Gironi “A”, “B” e “C” 
 

 I° TURNO 
SABATO 22 APRILE 2017 (gara unica in casa della migliore classificata) 
 

 FINALE 
SABATO 29 APRILE 2017 (gara unica in casa della migliore classificata) 

 
Date presunte Play-Off – Girone “D” 
 

 I° TURNO 
SABATO 13 MAGGIO 2017 (gara unica in casa della migliore classificata) 
 

 FINALE 
SABATO 20 MAGGIO 2017 (gara unica in casa della migliore classificata) 

 

 
I rispettivi calendari saranno pubblicati dalle competenti Delegazioni. 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 15 NOVEMBRE 2016 
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